
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J-S мая 2019 года №
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 13.05.2019 

года № 255 «Об утверждении положения о проведении 
районного конкурса среди субъектов малого и среднего 

предпринимательства Кыринского района 
«Лучший предприниматель 2019 года»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район» администрация муниципального района 
«Кыринский район» постановляет:

1. внести в Положение о проведении районного конкурса среди 
субъектов малого и среднего предпринимательства Кыринского района 
«Лучший предприниматель 2019 года», утвержденное постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 13 мая 
2019 года № 255 следующие изменения:

1Л. пункт 4.1 изложить в новой редакции:
«Победитель Конкурса награждается почётной грамотой и 

переходящим кубком победителя районного конкурса «Лучший 
предприниматель»;

1.2.пункт 4.2. изложить в новой редакции:
«Участникам Конкурса, не ставшим победителями, вручаются 

благодарственные письма за участие в Конкурсе.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

муниципального района «Кыринский 
телекоммуникационной сети «Интернет».

район» в информационно-

И. о. главы муниципального района 
«Кыринский район» Н. Н. Пастушок


